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Jesenné M-VSO "B“, "A“, "J“, "S“ - 1.kolo
Spišská Nová Ves, 14.10.2023

disciplína 15 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
14.10.2023 - 17:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

17 - 18 roč.

1. LUKSAJ, Dominik 06 PK Humenné 5:30.71 357
50m: 31.49 31.49 150m: 1:53.33 44.46 250m: 3:24.93 45.82 350m: 4:51.94 39.50

100m: 1:08.87 37.38 200m: 2:39.11 45.78 300m: 4:12.44 47.51 400m: 5:30.71 38.77

2. FOTUL, Branislav 05 ŠKP Košice 5:34.98 344
50m: 35.12 35.12 150m: 2:03.66 46.16 250m: 3:34.31 46.42 350m: 4:58.98 38.08

100m: 1:17.50 42.38 200m: 2:47.89 44.23 300m: 4:20.90 46.59 400m: 5:34.98 36.00

15 - 16 roč.

1. TOMAS, Oliver 07 KP Aquacity Poprad 4:44.17 564
50m: 28.03 28.03 150m: 1:37.26 36.00 250m: 2:53.36 40.47 350m: 4:10.89 34.57

100m: 1:01.26 33.23 200m: 2:12.89 35.63 300m: 3:36.32 42.96 400m: 4:44.17 33.28

2. ANDREJI, Adam 08 ŠKP Košice 5:08.55 440
50m: 31.94 31.94 150m: 1:50.20 42.09 250m: 3:14.48 43.61 350m: 4:34.90 36.63

100m: 1:08.11 36.17 200m: 2:30.87 40.67 300m: 3:58.27 43.79 400m: 5:08.55 33.65

3. KUNDRÁT, Martin 07 ŠKP Košice 5:12.39 424
50m: 32.46 32.46 150m: 1:51.06 41.05 250m: 3:15.86 44.22 350m: 4:36.41 36.47

100m: 1:10.01 37.55 200m: 2:31.64 40.58 300m: 3:59.94 44.08 400m: 5:12.39 35.98

4. FECENKO, Rastislav 07 PK Humenné 5:19.06 398
50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.60 41.51 250m: 3:19.59 44.83 350m: 4:43.35 37.16

100m: 1:12.09 38.86 200m: 2:34.76 41.16 300m: 4:06.19 46.60 400m: 5:19.06 35.71

5. PULIK, Ján 08 PK Prešov 5:22.60 385
50m: 33.39 33.39 150m: 1:55.92 43.53 250m: 3:26.10 47.36 350m: 4:50.04 36.69

100m: 1:12.39 39.00 200m: 2:38.74 42.82 300m: 4:13.35 47.25 400m: 5:22.60 32.56

6. HALÁS, Martin 08 DSC Prešov 5:23.28 383
50m: 33.77 33.77 150m: 1:59.25 43.96 250m: 3:26.76 44.48 350m: 4:49.12 37.53

100m: 1:15.29 41.52 200m: 2:42.28 43.03 300m: 4:11.59 44.83 400m: 5:23.28 34.16

7. TKÁČ, Alexander 07 ŠKP Košice 5:28.15 366
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.42 42.48 250m: 3:26.45 48.39 350m: 4:53.11 37.12

100m: 1:13.94 39.21 200m: 2:38.06 41.64 300m: 4:15.99 49.54 400m: 5:28.15 35.04

8. SEREČUN, Jakub 08 PK Prešov 5:28.17 366
50m: 34.73 34.73 150m: 1:58.84 42.08 250m: 3:27.01 47.18 350m: 4:52.96 37.46

100m: 1:16.76 42.03 200m: 2:39.83 40.99 300m: 4:15.50 48.49 400m: 5:28.17 35.21

9. SOKOLENKO, Tymofii 07 ŠKP Košice 5:28.22 366
50m: 33.97 33.97 150m: 1:58.66 44.11 250m: 3:26.47 43.81 350m: 4:50.72 40.35

100m: 1:14.55 40.58 200m: 2:42.66 44.00 300m: 4:10.37 43.90 400m: 5:28.22 37.50

10. LEŇO, Martin 08 PK Humenné 5:31.95 353
50m: 34.74 34.74 150m: 1:57.99 41.95 250m: 3:27.09 47.50 350m: 4:54.95 39.65

100m: 1:16.04 41.30 200m: 2:39.59 41.60 300m: 4:15.30 48.21 400m: 5:31.95 37.00

11. JELÍNEK, Matúš 08 PK Prešov 6:01.78 273
50m: 42.14 42.14 150m: 2:18.28 44.28 250m: 3:50.31 51.03 350m: 5:24.04 42.15

100m: 1:34.00 51.86 200m: 2:59.28 41.00 300m: 4:41.89 51.58 400m: 6:01.78 37.74

DSQ UJHELYI, Filip 08 ŠKP Košice
SW 9.4 - PP: Úsek nebol dokončený v súlade s pravidlami (Čas: 17:25)

14 roč.

1. GABRÍK, Kristián 09 PK Humenné 5:26.05 373
50m: 35.04 35.04 150m: 1:58.28 41.60 250m: 3:26.68 49.05 350m: 4:52.50 36.84

100m: 1:16.68 41.64 200m: 2:37.63 39.35 300m: 4:15.66 48.98 400m: 5:26.05 33.55
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Jesenné M-VSO "B“, "A“, "J“, "S“ - 1.kolo
Spišská Nová Ves, 14.10.2023

disciplína 15, žiaci, 400m polohové preteky, 14 roč.

por. Roč. čas body

2. LUKSAJ, Filip 09 PK Humenné 5:27.28 369
50m: 35.34 35.34 150m: 1:59.97 42.39 250m: 3:26.21 44.91 350m: 4:51.84 40.59

100m: 1:17.58 42.24 200m: 2:41.30 41.33 300m: 4:11.25 45.04 400m: 5:27.28 35.44

3. BARTOŠ, Michal 09 KP Aquacity Poprad 6:21.32 233
50m: 36.10 36.10 150m: 2:08.36 47.24 250m: 3:51.29 1:01.07 350m: 5:35.03 47.25

100m: 1:21.12 45.02 200m: 2:50.22 41.86 300m: 4:47.78 56.49 400m: 6:21.32 46.29

13 roč.

1. STOKLAS, Samuel 10 PAPS Svit 6:00.19 277
50m: 38.18 38.18 150m: 2:13.65 46.34 250m: 3:48.95 52.06 350m: 5:21.89 41.00

100m: 1:27.31 49.13 200m: 2:56.89 43.24 300m: 4:40.89 51.94 400m: 6:00.19 38.30

2. SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné 6:00.57 276
50m: 41.16 41.16 150m: 2:14.97 44.82 250m: 3:51.26 53.27 350m: 5:23.24 40.03

100m: 1:30.15 48.99 200m: 2:57.99 43.02 300m: 4:43.21 51.95 400m: 6:00.57 37.33

3. DANKOVIČ, Dávid 10 PK Prešov 6:38.35 204
50m: 45.76 45.76 150m: 2:28.52 48.66 250m: 4:14.54 58.08 350m: 5:56.50 45.49

100m: 1:39.86 54.10 200m: 3:16.46 47.94 300m: 5:11.01 56.47 400m: 6:38.35 41.85

4. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 6:55.08 181
50m: 45.03 45.03 150m: 2:34.36 54.01 250m: 4:27.59 1:01.59 350m: 6:11.84 44.10

100m: 1:40.35 55.32 200m: 3:26.00 51.64 300m: 5:27.74 1:00.15 400m: 6:55.08 43.24

12 roč.

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 6:04.65 267
50m: 37.31 37.31 150m: 2:13.72 48.44 250m: 3:51.96 53.06 350m: 5:25.72 41.00

100m: 1:25.28 47.97 200m: 2:58.90 45.18 300m: 4:44.72 52.76 400m: 6:04.65 38.93

2. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 6:41.20 200
50m: 43.23 43.23 150m: 2:30.54 51.98 250m: 4:17.97 59.61 350m: 6:01.98 45.25

100m: 1:38.56 55.33 200m: 3:18.36 47.82 300m: 5:16.73 58.76 400m: 6:41.20 39.22

3. JANDA, Tomáš 11 LITTLE SHARK Kežmarok 7:55.82 120
50m: 55.45 55.45 150m: 2:55.92 53.72 250m: 5:05.42 1:14.85 350m: 7:08.30 48.95

100m: 2:02.20 1:06.75 200m: 3:50.57 54.65 300m: 6:19.35 1:13.93 400m: 7:55.82 47.52

4. ZÁVADA, Šimon 11 PK Prešov 8:05.89 112
50m: 57.58 57.58 150m: 3:09.01 1:02.02 250m: 5:14.37 1:06.55 350m: 7:14.46 54.82

100m: 2:06.99 1:09.41 200m: 4:07.82 58.81 300m: 6:19.64 1:05.27 400m: 8:05.89 51.43

DSQ FRANKOVIČ, Ján 11 KP Aquacity Poprad
SW 9.1 - PP:Nesprávne poradie spôsobov (M,Z,P,K). (Čas: 17:20)

11 roč.

1. FÖLDEŠ, Teodor 12 KP Aquacity Poprad 6:26.85 223
50m: 41.16 41.16 150m: 2:21.11 49.04 250m: 4:02.82 53.77 350m: 5:42.29 44.10

100m: 1:32.07 50.91 200m: 3:09.05 47.94 300m: 4:58.19 55.37 400m: 6:26.85 44.56

2. KOCHAN, Martin 12 KP Aquacity Poprad 6:37.27 206
50m: 44.65 44.65 150m: 2:30.30 49.72 250m: 4:16.16 56.56 350m: 5:55.91 42.61

100m: 1:40.58 55.93 200m: 3:19.60 49.30 300m: 5:13.30 57.14 400m: 6:37.27 41.36

3. SABADOŠ, Adam 12 PK Humenné 6:41.04 200
50m: 47.75 47.75 150m: 2:32.24 46.19 250m: 4:18.38 1:00.23 350m: 6:00.41 43.80

100m: 1:46.05 58.30 200m: 3:18.15 45.91 300m: 5:16.61 58.23 400m: 6:41.04 40.63

4. SEDLÁK, Filip 12 KP Aquacity Poprad 7:00.30 174
50m: 47.80 47.80 150m: 2:44.25 55.52 250m: 4:29.66 52.16 350m: 6:12.56 49.67

100m: 1:48.73 1:00.93 200m: 3:37.50 53.25 300m: 5:22.89 53.23 400m: 7:00.30 47.74

5. ZUŠTIAK, Alex 12 KP Aquacity Poprad 7:05.42 168
50m: 46.52 46.52 150m: 2:37.32 52.64 250m: 4:30.04 1:01.02 350m: 6:19.73 46.88

100m: 1:44.68 58.16 200m: 3:29.02 51.70 300m: 5:32.85 1:02.81 400m: 7:05.42 45.69
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Jesenné M-VSO "B“, "A“, "J“, "S“ - 1.kolo
Spišská Nová Ves, 14.10.2023

disciplína 15, žiaci, 400m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas body

6. RYCHNAVSKÝ, Richard 12 ŠKP Košice 7:35.02 137
50m: 49.89 49.89 150m: 2:55.10 1:02.67 250m: 4:56.17 58.72 350m: 6:44.97 49.52

100m: 1:52.43 1:02.54 200m: 3:57.45 1:02.35 300m: 5:55.45 59.28 400m: 7:35.02 50.05


